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H O R N Í  Ú R O V E Ň  T Á H L A  5 3 2 , 60 0
S P O D N Í  Ú R O V E Ň  N O S N Í K U  M A R K Ý Z Y  5 2 9 , 7 0 0

H O R N Í  Ú R O V E Ň  T Á H L A  5 3 2 , 6 0 0
S P O D N Í  Ú R O V E Ň  N O S N Í K U  M A R K Ý Z Y  5 2 9 , 7 0 0

H O R N Í  Ú R O V E Ň  T Á H L A  5 3 2 , 6 0 0
S P O DN Í  Ú R O V E Ň  N O S N Í K U  M A R K Ý Z Y  5 2 9 , 7 0 0

D i l a t a c e  v  p o d l a h o v ý c h  k o n s t r u k c í c h
P r o  d i l a t a c i  p r a c o v n í c h  s p á r
p o d l a h  b u d e  p o u ž i t  d i l a t a č n í  p r o f i l  2 0 5 - 3 0 0 x 5   
H 2 - 1 6 0 m m ;  H 1 - 8 0 m m  -  C E L K E M  4 8 1  m b
R o v n ě ž  j s o u  p ř i  p ř e j í ž d ě n í  d i l a t a č n í c h  s p á r  z  d i l a t a c í
z c e l a  e l i m i n o v á n y  v i b r a c e ,  o t ř e s y  a  h l u k ,  v  d ů s l e d k u  č e h o ž  n e d o c h á z í  k  
ž á d n é m u  p o š k o z o v á n í  z d r a v í  o b s l u h y  m a n i p u l a č n í  t e c h n i k y .  Z á r o v e ň  j s o u  
t í m  i  s p l n ě n y  p o ž a d a v k y  E v r o p s k é  s m ě r n i c e  2 0 0 2 / 4 4 / E G  o h l e d n ě  v l i v u  
v i b r a c í  n a  l i d s k ý  o r g a n i s m u s .
P r i m á r n í  s p á r y  p o d l a h y  -  C E L K E M  4 8 1  m b
J e d n o t l i v á  p o l e  p o d l a h y  j s o u  t v o ř e n a  d i l a t a č n í m i  p r o f i l y  2 0 5 - 3 0 0 x 5   m m .  
T a t o  p o l e  j s o u  p o z d ě j i  ř e z á n a  d o  m e n š í c h  p o l í  z a v e d e n í m  p i l o v ý c h  ř e z a n ý c h  s p á r  p o  m a x .  6 , 0  m .  
P r i m á r n í  s p á r y  2 0 5 - 3 0 0 x 5  z a j i š ť u j í  s c h o p n o s t  p ř e n o s u  z a t í ž e n í .  Ř e z a n é  
s p á r y  j s o u  z á k l a d n í m  s t a v e b n í m  p r v k e m  t o h o t o  t y p u  p o d l a h y .  J e j i c h  h l a v n í m  ú č e l e m  j e  z m í r n i t  
n a p ě t í  v  t a h u  z p ů s o b e n é ,  v y s y c h á n í m ,  s m r š t ě n í m  n e b o  t e p l o t n í m i  v ý k y v y .  P o h y b y  s e  u s k u t e č ň u j í  
v  ř e z a n é  s p á ř e ,  k t e r á  s e  v  d ů s l e d k u  t o h o  m í r n ě  o t e v í r á .  S t u p e ň  o t e v ř e n í  s p á r y  z á v i s í  p ř e d e v š í m  
n a  v z d á l e n o s t i  s p á r y ,  k o n e č n é m  s m r š t ě n í  b e t o n u  a  t e p l o t n í m  r o z d í l u .
 
S e k u n d á r n í  s p á r y  ř e z a n é  p o d l a h y  -  C E L K E M  1 6 0 0  m b
T y p  s p á r y  ř e z a n á  s p á r a  m a x i m á l n í  v z d á l e n o s t  s p á r  6  m .  P o ž a d o v a n á  ú d r ž b a  s p á r  z á v i s í  h l a v n ě  
n a  d r u h u  s p á r ,  p o č t u  v o z i d e l  p r o c h á z e j í c í c h  s p á r o u  a  n a  s t y č n é m  t l a k u  k o l .  S p r á v n á  s p á r a  m ů ž e  
m í t  p o z i t i v n í  d o p a d  n a  p r o v o z u s c h o p n o s t  p o d l a h y  a  s n í ž e n í  n á k l a d ů  n a  ú d r ž b u .  D o p o r u č u j e  s e  
p o r a d e n s t v í  p r o f e s i o n á l n í c h  o d b o r n í k ů .  V š e c h n y  s p á r y  m u s í  b ý t  n a v r ž e n y  a  s l a d ě n y  s  p ř e d p o k l a d y  
p r o v e d e n ý m i  v e  v ý p o č t u  ř e z a n é  p o d l a h y .  

O B V O D O V Á  I Z O L A C E  P R O T I  Š Í Ř E N Í  H L U K U
V e  s t y k u  p o  o b v o d u  h a l y  b u d e  m e z i  s v i s l ý m  p l á š t ě m ,  s l o u p y  a  p o d l a h o u  o s a z e n a  h l u k  t l u m í c í  v l o ž k a
n a  b á z i  M W  t l .  4 0  m m
C E L K E M  4 7 7  m b

DILATACE A PRACOVNÍ SPÁRY

LEGENDA HMOT

LEGENDA MÍSTMOSTÍ / PROSTOR
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P Ř E P Á Ž K A  Z  B E T O N O V Ý C H  K O S T E K  t l .  5 0 0 ,  8 0 0  m m ,  v ý š k a  3 , 2  m

O P Ě R N Á  S T Ě N A  Ž B  t l . 3 0 0 m m,  v ý š k a  4 , 0  m

O B V O D O V Ý  S E N D V I Č O V Ý  P L Á Š Ť  N A  B Á Z I  M W

P Ř Í Č K A  Z  D Ě R O V A N Ý C H  T V Á R N I C

D I L A T A C E  V  P O D L A H Á C H

V O D Í C Í  L I Ž I N Y  V  P O D L A Z E

1
KL 20

00
11

50

29
00

20
00

1
KL

1
T

37
80

4800

800
10600

800
10600

800
10600

800
10600

800
11065

300 300 300
11100

400
10900

400
10570

300
10900 224009200

300
1800

12
05

13
10

0

23
60

2650

38
90

20
0

38
90

65
0

450

60
0

6 8  m ²

5 8 4 1  m ²

13
60

0

16
00

500

60
0

600

3
0
0

8
0

3535

2
0
3

1
8

0
0

(8
5

0
)

62
0

37
50

128
SAF šrot 0,7t/m3

118
Lisovaný šrot 0,7t/m3
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Komunikační prostor
1669.55 m²
10.5 m
±525,700
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Kóje-palety 1,9t/m3
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Kóje-palety 1,9 t/m3
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Kóje-palety 1,9t/m3
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Kóje-palety 1,9t/m3

127
Kóje-palety 1,9t/m3

2
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2
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116
Sypaný šrot 0,3t/m3

119
10.5 m
Prostor pro vážení

117
Lisovaný šrot 0,7t/m3115

Sypaný šrot 0,3t/m3
114
Sypaný šrot 0,3t/m3

129
10.5 m
Interní šrot 0,6t/m3

122
Kóje-palety 1,9t/m2

121
Kóje-palety 1,9t/m3

102
Denní místnost

103
Kancelář

104
Úklid

126
Kóje-palety 1,9t/m3

105
Předsíň WC

106
WC ženy
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Předsíň WC

108
WC muži

109
Předsíň WC 110
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Manipulační prostor
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DILATACE PRIMÁRNÍ
ŘEZANÁ

SEKUNDÁRNÍ SPÁRA
ŘEZANÁ po max. 6 m
V OBOU SMĚRECH
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SPÁDOVANÝ ŽLAB: KS 100 TYP 05
KRYTY: LITINOVÝ POROROŠT GUGI OKA 15x25 mm
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Číslo místnosti Účel místnosti Plocha Obvod Výška místnosti Objem Povrch podlahy Povrch stěn
101 Chodba 8.16 m² 13.5 m 3 m 24.49 m³ Keramická dlažba Bílá malba
102 Denní místnost 19.77 m² 18 m 3 m 59.30 m³ Podlahovina PVC Bílá malba
103 Kancelář 20.56 m² 18.4 m 3 m 61.67 m³ Podlahovina PVC Bílá malba
104 Úklid 2.83 m² 7.1 m 3 m 8.49 m³ Keramická dlažba Bílá malba
105 Předsíň WC 1.25 m² 4.5 m 3 m 3.74 m³ Keramická dlažba Bílá malba
106 WC ženy 1.44 m² 4.8 m 3 m 4.33 m³ Keramická dlažba Bílá malba
107 Předsíň WC 1.25 m² 4.5 m 3 m 3.74 m³ Keramická dlažba Bílá malba
108 WC muži 1.44 m² 4.8 m 3 m 4.33 m³ Keramická dlažba Bílá malba
109 Předsíň WC 1.25 m² 4.5 m 3 m 3.74 m³ Keramická dlažba Bílá malba
110 WC návštěvy 1.44 m² 4.8 m 3 m 4.33 m³ Keramická dlažba Bílá malba
111 Komunikační prostor 1669.55 m² 298.7 m 10.5 m 17529.28 m³ Beton beton
112 Manipulační prostor pro palety 315.73 m² 95.2 m 5.5 m 0.89 m³ Beton Bílý lak
113 Sypaný šrot 0,3t/m3 141.11 m² 49.1 m 3.2 m 451.55 m³ Beton BETONOVÉ KOSTKY
114 Sypaný šrot 0,3t/m3 166.49 m² 52.6 m 3.2 m 532.77 m³ Beton BETONOVÉ KOSTKY
115 Sypaný šrot 0,3t/m3 166.49 m² 52.6 m 3.2 m 532.77 m³ Beton BETONOVÉ KOSTKY
116 Sypaný šrot 0,3t/m3 166.49 m² 52.6 m 3.2 m 532.77 m³ Beton BETONOVÉ KOSTKY
117 Lisovaný šrot 0,7t/m3 166.49 m² 52.6 m 3.2 m 532.76 m³ Beton BETONOVÉ KOSTKY
118 Lisovaný šrot 0,7t/m3 173.80 m² 53.5 m 3.2 m 556.17 m³ Beton BETONOVÉ KOSTKY
119 Prostor pro vážení 166.36 m² 52.5 m 3.2 m 532.35 m³ Beton BETONOVÉ KOSTKY
120 Kóje-palety 1,9 t/m3 145.65 m² 48.5 m 3.2 m 466.09 m³ Beton BETONOVÉ KOSTKY
121 Kóje-palety 1,9t/m3 147.02 m² 48.8 m 3.2 m 470.46 m³ Beton BETONOVÉ KOSTKY
122 Kóje-palety 1,9t/m2 139.62 m² 47.7 m 3.2 m 446.80 m³ Beton BETONOVÉ KOSTKY
123 Kóje-palety 1,9t/m3 160.73 m² 51.7 m 3.2 m 514.33 m³ Beton BETONOVÉ KOSTKY
124 Kóje-palety 1,9t/m3 163.61 m² 52.1 m 3.2 m 523.54 m³ Beton BETONOVÉ KOSTKY
125 Kóje-palety 1,9t/m3 163.70 m² 52.1 m 3.2 m 523.84 m³ Beton BETONOVÉ KOSTKY
126 Kóje-palety 1,9t/m3 163.70 m² 52.1 m 3.2 m 523.84 m³ Beton BETONOVÉ KOSTKY
127 Kóje-palety 1,9t/m3 163.65 m² 52.1 m 3.2 m 523.67 m³ Beton BETONOVÉ KOSTKY
128 SAF šrot 0,7t/m3 172.17 m² 53.2 m 3.2 m 550.94 m³ Beton BETONOVÉ KOSTKY
129 Interní šrot 0,6t/m3 745.07 m² 157.7 m 10.5 m 7823.19 m³ Beton Bílý lak

SKLADOVACÍ HALA 5356.82 m² 33746.17 m³
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3/N/PE/400VAC/50Hz/TN-S
PŘÍKON PŘI PROVOZU: 2,2 kW (vertikální posuv)
JIŠTĚNÍ: 32A gG
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POZN.:
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE VYPRACOVÁNA V NEZBYTNĚ NUTNÉM ROZSAHU přílohy č.8 vyhl. 131/2024 
Sb. PŘI REALIZACI MUSÍ BÝT DODRŽENY TECHNOLOGICKÉ POSTUPY STAVEBNÍCH PRACÍ A TECHNOLOGICKÉ 
POSTUPY VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH MATERIÁLŮ, BUDOU POUŽITY UCELENÉ STAVEBNÍ SYSTÉMY A 
CERTIFIKOVANÉ MATERIÁLY

Akce:

Výkres:

Formát 3A4

Účel

Měřítko

Datum

Změna/datum

č.kopie

č.zakázky

DPS

1:200

č.výkresu

2025_ID 09

Ing. M. Hrstka

Vypracoval

Ing. M. Hrstka
e-mail: hrstkamiroslav@seznam.cz

tel. 777 933269Ing. D. Ondra

D.1.1.3. g)D.1.1.3. g) PŮDORYS 1.NP

Odpovědný projektantAutorizace

Investor: 23.01.2026AL INVEST Břidličná, a.s.

IDEAPROJEKT spol. s r.o.
nám. Míru 1891/13
Bruntál

525,700 m n.m. B.p.v.±0

ALFAGEN - Technologická příprava vsázky
SO 01 - HALA TECHNOLOGICKÉ PŘÍPRAVY VSÁZKY


	Listy
	D.1.1.3. g) PŮDORYS 1.NP


